Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

29 августа 2023 г. № 692/01.11-05

ПРИКАЗ
Кемерово

О зачислении лиц по договорам на
оказание платных образовательных услуг,
в соответствии с протоколом Приемной
комиссии №21 от 28.08.2023 г.

На основании поданных личных документов, успешно выдержанных
вступительных испытаний и по факту заключения договора о платном
обучении на условиях полного возмещения установленной стоимости
обучения

приказываю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
музыкального искусства заочной формы обучения на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»
Профиль: «Музыка, Дополнительное образование (в области музыкального
искусства)»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 142-902-580 47
2. 169-481-503 04

272 бал.
245 бал.

Направление подготовки: 53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»
Профиль: «Инструменты эстрадного оркестра»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 196-080-929 01
2. 125-676-730 81
3. 153-714-756 69
4. 149-550-544 85
5. 169-355-048 98
6. 080-320-212 01

280 бал.
264 бал.
250 бал.
228 бал.
223 бал.
160 бал.

Направление подготовки: 53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»
Профиль: «Эстрадно-джазовое пение»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 165-345-142 62 273 бал.

2

2. 000031172 272 бал.
3. 167-414-464 78 257 бал.
4. 140-219-948 36 255 бал.
5. 167-682-082 06 255 бал.
6. 194-379-605 19 243 бал.
7. 201-236-842 09 243 бал.
8. 169-175-274 03 242 бал.
9. 206-578-034 66 217 бал.
10. 168-214-503 63 203 бал.
11. 105-463-815 40 202 бал.

Направление подготовки: 53.03.02 «Музыкально-инструментальное
искусство»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 170-818-180 68 301 бал.
2. 181-387-248 87 271 бал.
3. 145-293-341 62 270 бал.
4. 148-234-984 86 267 бал.
5. 197-401-216 71 259 бал.
6. 137-145-139 45 259 бал.
7. 159-130-044 44 253 бал.
8. 134_434_531 37 248 бал.
9. 180-890-331 81 232 бал.
10. 162-763-572 85 223 бал.
11.200-897-372 63 201 бал.
12. 174-121-012 16 199 бал.
13. 166-031-172 36 198 бал.
14. 156-246-375 74 198 бал.
15. 174-983-513 17 197 бал.
16. 198-307-294 09 194 бал.

Направление подготовки: 53 .03.04 «Искусство народного пения»
Профиль: «Хоровое народное пение»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 176-671-616 06 221 бал.

Направление подготовки: 53.03.05 «Дирижирование»
Профиль: «Дирижирование академическим хором»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 166-380-028 68 222 бал.

3

Направление подготовки: 53.03.06 «Музыкознание и музыкально­
прикладное искусство»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 145-735-128 67
2. 196-080-929 01
3. 203-403-503 93
4. 180-926-205 71
5. 144-662-599 84

282 бал.
280 бал.
264 бал.
261 бал.
259 бал.

Направление подготовки: 53.03.03 «Вокальное искусство»
Профиль: «Академическое пение»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 191-056-239 57
2. 189-669-242 52
3. 163-495-463 93
4. 192-431-963 79

273 бал.
263 бал.
223 бал.
197 бал.

И.о. ректора

Ответственный секретарь ПК

И.Л. Скипор

Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56